~p O
EISCHDEEL

KINDER-SPEISEKARTE

BENS PASTA IN TOMATENSAUCE #9i

LULUS FISCHSTABCHEN MIT POMMES FRITES 2«

FILIPPAS HAHNCHENKROSSIES MIT POMMES FRITES @

NELES LACHSFILET MIT ERBSEN & SELLERIE-KARTOFFELSTAMPF 2:d:9i
LASSES DORSCH MIT SPINAT UND BRATKARTOFFELN 24

MOMMES 5 GARNELEN-KNOBLAUCH-PFANNE MIT BROT ?°

PAULS POMMES FRITES

WIR WUNSCHEN DIR GUTEN APPETIT!
HAST DU LUST ZU MALEN?

2

Diese Karte ist extra fur Kinder.

956

950

12,00

12,00

9,00

6,00




