

FISCHDEEL

KINDER-SPEISEKARTE

BENS PASTA IN TOMATENSAUCE <small>a,g,i</small>	8,00
LULUS FISCHSTÄBCHEN MIT POMMES FRITES <small>a,c,d</small>	9,50
FILIPPAS HÄHNCHENKROSSIES MIT POMMES FRITES <small>a</small>	9,50
NELES LACHSFILET MIT ERBSEN & SELLERIE-KARTOFFELSTAMPF <small>a,d,g,i</small>	12,00
LASSES DORSCH MIT SPINAT UND BRATKARTOFFELN <small>a,d</small>	12,00
MOMMES 5 GARNELEN-KNOBLAUCH-PFANNE MIT BROT <small>a,b</small>	9,00
PAULS POMMES FRITES	6,00

WIR WÜNSCHEN DIR GUTEN APPETIT!
HAST DU LUST ZU MALEN?

